Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO  n0 028/2024

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ADALBERTO RENATO KULKA 078.***.249-92 180067779 130426 LAPA

ADALBERTO RENATO KULKA 078.***.249-92 180067876 130427 LAPA

ADALBERTO RENATO KULKA 078.***.249-92 180068414 130428 LAPA

ADALBERTO RENATO KULKA 078.***.249-92 180068538 130429 LAPA

ADALBERTO RENATO KULKA 078.***.249-92 180068783 130430 LAPA

ADÃO MARCIO KACZOROWSKI 068.***.929-22 194880715 133010 SÃO MATEUS DO SUL

AFFONSO MEIRELLES ENNES 000.***.359-68 198056359 133655 CAMPINA GRANDE DO SUL

ALBANI TEREZINHA DE PAULA BUHRER 353.***.209-30 198048666 133656 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

ALINE LIMA MACHADO 003.***.589-67 198055620 133653 CONTENDA

ANTONIO VERCI ALESSI 505.***.219-04 197564318 147357 IMBITUVA

CLAITON ANDRE MOS 043.***.729-45 177587567 130261 PRUDENTÓPOLIS

COSTA SUL TERRAPLANAGEM LTDA 28.615.***/0001-22 198711829 160910 ITAMBÉ

DANIEL DE SOUZA ANTUNES 043.***.889-40 196748695 146866 QUATRO BARRAS

EDILSON SANTOS TROFINO 779.***.199-53 196961704 147130 PRUDENTÓPOLIS

FABIANO POLIMENTOS LTDA 13.453.***/0001-43 197746696 133370 TOLEDO

FELIPE CARRERA CARRARO 108.***.719-56 198951102 147542 TELEMÂCO BORBA

G.S LOGÍSTICA LTDA 20.357.***/0001-17 200150112 131980 TIBAGI

GABRIEL MATIAS RODRIGUES GOMES 121.***.069-29 196750142 146872 QUATRO BARRAS

JEAN CESAR ROSA CAMPOS 086.***.049-10 180998764 130253 RIO BONITO DO IGUAÇU

JOÃO ANTONIO VENSÃO 243.***.879-15 196340378 160350 GENERAL CARNEIRO

JOAO SCHOEMBERG NETO 062.***.009-31 170214838 140038 ARAUCARIA

JOSÉ PAINTNER 653.***.009-04 198435589 147464 PINHÃO

KELLY CRISTINA COSTA 807.***.499-34 198277231 160363 GENERAL CARNEIRO

LORI LUIZ CACELANI 212.***.259-53 169546843 139399 REALEZA

LOTEAMENTO MIRANTE DO IVAÍ LTDA 36.927.***/0001-93 194595832 132254 IVAIPORÃ

LUIS FRANCISCO COSTA 580.***.269-87 198275867 160364 GENERAL CARNEIRO

LUIZ CARLOS GUEMBARSKI 021.***.349-60 196570365 160605 PRUDENTÓPOLIS

LUIZ CARLOS GUEMBARSKI 021.***.349-60 196569421 160604 PRUDENTÓPOLIS

LUIZ PEREIRA FILHO 752.***.719-87 182932191 143595 LONDRINA

MARCOS ROBERTO COSTA 026.***.059-09 198276553 160365 GENERAL CARNEIRO

MARLON RAVANELLO 073.***.329-05 199765264 160368 PAULA FREITAS

MATEUS MAURI NHOATTO 067.***.099-30 198279811 160373 BITURUNA

ROMILSON LUIS ROCHA 780.***.759-20 198056111 133654 TIJUCAS DO SUL

SALETE MIRANDA 039.***.579-17 198275379 147515 PRUDENTÓPOLIS

VALDEMAR MACOSKI 859.***.209-97 166628890 138426 IPIRANGA

Curitiba, 23 de Fevereiro de 2024

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI